Referentna stranica

BILANCA | IZVJESTAJ O PRIHODIMA | RASHODIMA
NEPROFITNIH ORGANIZACIJA
za razdoblje 1. sije¢nja do 31. prosinca 2012.

Obrasci PR-RAS-NPF i Bilanca

01513858 HUCUK
Waticn bra] i Nazlv obhveznika
10000 ZAGREB, KRALJA ZVONIMIRA 20
Bra] poste Mjast, ulica 1 kudni broj
93700 43605471123 21 133 8899 201212
RNO Caobnl identifikacijsii Sifra Sifra eptine Sifra djetatnosti AOP oznaka razdobija
bro {(CHE} Zupanije
10.542.241.08
Neki financijski pokazatelji iz obrazaca: Konteolor gy dhraste
Opis (BIL-NPF) AOP Stanje 1. sijecnja | Stanje 31. prosinca
cznaka
AOVINAAOR 002+074) 001 28883 61583
B VEASTITHZVOR! (ADP 146+195) 145 24
Opis (PR-RAS-NPF) AOP Ostvarene _ OCstvareno tgkuce
oznaka prethodne godine razdoblje
HIHOD (AQPLOZ vDUE +DUB+(11+024+032) 6o 68.007 100.158
{ALF O50+05 049
JF 125 Bl 58.992
126 3168
AN 127
130 i
= 131
diika ra osnov| stanja krgjen) lzvjestajnog razéublia (cijel brop) 136
Droj radiika na osnovi sati rada (chel bio) 137
16198506 ! 016183724 | ] ZELJKO GARDLO J
Teleton Teilataks Zakonski prodstayoik: T
petric jasnal@umail.com | | JASNA CIZMESIIA |
Adresa epaste Osoba za kentakliranje
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Place za prakovrament rad

Dighe 7a poseting uviete rada

Chatah rashodi 2a radnike

Duoprincsina plate (AOP GE0#051}

Diapanos: L& z_fjiava!.\:'eﬁo;c'sa'gu:a_nje

Diapnnos 2 zapdéijavan;e.-

shaanjaln: rashodi (AOF D53+057 +062+067 +072+082+087)
aknade Fagkeva radnicima (AQR 054 do 085

Shzbens putovania

Naknate za prievoz, 2a rad na telenu | stveieni Fugt

Sirudnn usayrEavane rEanika

Maknade Slarouimi u predstavniikim | gvisnim na. povjerenstiing | shenp (adP D38 Jo 881
Maknade za obavlians aktivnost

Nakrade trotkova siuzbenih putovania

Maknade ostalin FGSkova

Outale naknane

HNaknade voloniefima (AOP 063 do 985;

naknade za chavljanie djeiainost

Maknade oskova guzbenih putovania

Maknade ostalih koskova

Cislale naknade

Naknade ostaim csobara izvan radnog odnosa (AOF 088 do 071}
rizknade za chaviani akiviost:

Makpade trodkova sluzoenth putovanja

Maknade ostalih lroSkova

Dstale naknade

Rashad 22 ustuge 1ACP 073 do £81)

Usluge telefona. posie § preveze

Usluge 1ekuceg L inveshciskog cdiZavanja

Usluge promidZbe | informiranja

Homunaine usluge

Zakupnine | rea;afﬁnh-.e

Zdiavsvana | velernarske usiuge

Inlelekivatie | osobne Lsiuge

Ratuialhe usi:;gé

Dstaie uslugs

iashod! zs matedjer | erergiju {AGP 583 do £88)
Uredsyl malerja { ostal manenjalnt cashod

Material | siroving

Eneigia

Sitan rventer | auto gums

Osta nespomenut matenjaln rashodl (ADR (88 do 082}
Prame 05 gUiEnE

Reprezeilacia

Clananne

Kolizacie

Ostai naspomendt matejalni rashodi

Rasnodi amortizacys

Finandjsk rashodi (AOP HE5+086+100)

Karmale za mdane vhjednosne papire

kamale 2z primijene Kedie 1 zajmave (AOF 097 do e
wamate 2 pimiiene Krediz banakea  ostalin Keditera
Wamate 7a prmigne robne | oslale zejmove

wamate 2a coobrans, & nereslizicans krediie 1 zajmove
Cstall Tinancijski rashodi (A0P 101 do 104)
Bankarske usluge  usiuge platnog prometa
Megaivns telaine razike | valuina kiauzuia

Zatoang kamaie

Cisigh nespemenuti ﬁl»sn&jski rashodi

Donssije (AOF 106+105;

Tekute donagije (ACE 107+108)

Tekude donatije

Shipundije

Kapiaine donacje

Cstali rashos (AQR $11+115}

Kazne, penali i nakiade Slete (AOP 112 do 118)

Naknade stéta praviim  iadkim cscbama
Panal, ietanine druge
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e 1 2 o &

051

a6t

6812
0613
0644
462

0621
632
o83

Plemeniti metali i osiale pohranjene yrijednosti {AOP 048)
Plemenili metai | bstaie pohranjens vijsdnosti (ACF 048+050)
Plameniti metak { arago kamenje

Bohranene kijige, umjginika djgis  siidhe wijedngsti

Sitni inventar (ADP 052+053-054)

Zating silnog inveniara

S iwentar g dporabs

Ispravar viijednost sinog | a

Nefinancijska imovina u pripremi (AOP 056 do 058+062+063)
taradevinasi objekl u prpremi

qui:éjsa]a sopréma L phpran

Frigevozna sredstva u pripremi

“isegodiéng ﬁas'gdi Posaovne stado upapiemi (AQP 260+061)
Yisegodisng nasadi u pripremi

Dsnovec stado 4 ey v

Ostala nesnatenaing proizvedena imovina u prigrami

Osials nefinancijska movina u pripremi

Proizvedena kratkotrajna imovina (AOP 085+070+073)
Zafihie ta cbavianje diglstnosl (ADP 058 do 663}

Zakhe za preraspodis drugima

Zaihe maisnala za reduvne potiebe

Zatihe rezerviih dijelova

Zaiihe maierijals za posebne paliebe

Provediia ¢ protvodi (ADP 0714072)

Froizvoania u ljeku

Botov prozvodi

Roba 2a dajniu prodaju

Financijs4a imovina {A0P 075+083+100+105+125+133+142)
Novac u tana Blagami {AOP 078 +08N+081+0G62)

Howvac u banci (AOP 077 do 075)

Novac na raluny kod teemnih poslovnih banaka

Nevac na radunu kod Inczermnin posiovnin banaka

Prijelazni ratun

|zevojena rovEana seedstva

Hovae u blagajni

Jrijednosmice u blagaini

Depozit: jaméeuhi potozl + petazivana od radnika te za vise placene poreze « uSiain
TADP (84 +087+DBE+ 0BS+08E5)

Depozit u bankama i ostaim financiskim institucjama (AQP 085+066;
Depoziti y !uzeu{nin‘n bankama « gstaim financiskim instiivcjama
Depozitiv !ncZeﬁm!m bankama | ostalinn financijskim inslitucijama
Jeméevii pd&azf;

Palrazivana od radnina

Petradivanja za vise pladene poreze | dopringse (AOP 090 do 034)
Potrazivanjs za vise placenje poreze

Potraireanja za porez na dodanu vrijednost kod cbveznika
PoiraZivenis ze vise giacene ceiineg | carinske pristojbe
Potrazivanys 26 vite pladene oslale poreze

Poirafivana 2a viga piadene dopringse

Osiala polradvana (AOP 086 do 038)

Polradivania za naknade koje se refundiraju

Polianvena 2a naknade stete

Foladivania za predujmeve

Ostala nespamenuta potraZivanja

Zajmovi (ACP 101+102+103-104)

Zajmoy gradaning | kucanstvima

Zejmoy: peavnin: osobama Ko obavijziu poduzelniéhu dielatnost
Zajrvel nsiahim subjektima

Ispravak vrjednost danih zajmove

Yrijgdnosnl papin LADP 1068+109+112+115+118+121-104)
Glakovl (ACP 1074108} '
Cexovi-luzemnt

Cakovi-nozenni

Komerciaini | iﬂég&i Sk zsppsi (AGP 110+111)

“pmercsalni blagajniaki zapisi — tuzermnni

fomercijalni | blagaynigki zapisi — inczemm

Mience (ACP 113+ 114}

Hemce - tuzam'{_'ee

MERiCe ~ inozemne

(48

050
081
052
053
084
085
088
087
o8
639
090
k]
0uz
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©9%
100
10
102
108
104
105
108
1oy
108
108
110
113
112
"3
114

B.562
2472
8472
B.472
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45510 5edd
4610 5502
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1] 3 oY i -~ i
Cioweze za wedie i zamove {AQP 183+185-189)

261 Clveze za kiedite banaka i ostaib wrediara (AOP 184+385)
2611 Obvsze ta kradite u zemi

2613 Obyeze za kreaite @ inozemstva

S Cipveze 23 robna | ostale zajmove (AGF 187+188]

2621 {Obvere za zgmove u zemi

262 Clveze za 2ajnove 2 iNGIEMSNE

L] ispravak vretnost obveza za kredite | zajmove

Fid Gdgedeno plasanje rashoda | prihedl buduein razdobija (AGP 19147182}
2% Cdgedenc placanje rashoda

282 Hapiaden: prihod budubih razdobla (AOP 183+1234)

2821 Unaprijed magen grhod!

2922 Odgedens priznavanie prihoda

L3 Viastiti izvori (AOP 186+199-200}

53 slastitl izvoi (AGP 197 +188}

11 wiastiti izvorn

512 Revalonzaciske rezena

sa2 visak prihota

5222 tiarak prinoda

S = R SE s & T
51 izvanbiiandn: zapisi - aktiva

&2

i:x;anm_lantmzaﬁisi - pasiva

9 o
o :

Zakowsk precotavail ZELIKD GARDLO
Beoha za kentaktingije: JASNA CIZMESIIA
Teleion Za nontart: 018190506
| Teistax: 416153724

Adresa o poste: petricjusnal@omail.oom
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HRY .UDR. ZA CHRONCVU BOLEST T ULCEROZNI K

ER

ULLCA KRALJA ZVONIMIRA 20

Sukladno “lanku 21. Statuta HUCUK-a Skupdtina drustva
dana 21.02.2013. godine donosi ovu
ODLUKUY
0 UPCRABL VI[KA PRIHODA FINANCIJSKE GODINE 2012,

ToCka 1.

Vi{ak prihods financijske godine 2012. iznosi kn 33.165.64
koii se uporabljuje za poslovanje udruge.
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HiZV . UDR.ZA CHRONOVU BOLEST T ULCEROZNI K
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U TCA KRALJA ZVONIMIRA 20
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=

Sukladno “lanku 21. Statuta HUCUK-a SkupStina druStva
dang 21.02.2013. godine donosi ovu

ODLUKU

SeupStinag drustva prihvaca temeljna financijska izvjesca za 2012. godinu 1 to:

1. Bilancu se zbrojem aklive i pasive kn 61.583.14
2. Ratun dobitka 1 gubitka s podacima: _

- pivihodi kn 100.157.91

rashodi kn 66,992.27

- vi{ak prihods “n 33,165,464

5
O

3. Biljelke

J Zagrebu. 21.02.2013.




HRY.UDR.ZA CHRONOYU BOLEST I ULCEROZNI K

ZAGRER
ULICA KRALJA ZVONIMIRA 20 - ~

BILJESKE UZ FINANCIJSKE IZVJESTAJE
1. DJELATNOST

HRYV . UDR.ZA CHRONOVU BOLEST 1 ULCEROZNI KOLITIS. ZAGREB

JE NEPROFITNA, ORGANIZACTJA OSNOVANA U REPUBLLICT ARVATSKOJ 2000. GODINE.
SIEBISTE DRUSTVA JE U ZAGREB.

MATICNI BROJ DRUSTVA JE: 01513958, A OIB F 43805471123, RNO: 0092;uv
OSHOVNA DJELATNOST DRUSTVA JE: 8899 0S *JFL S0C. CKRB! BEZ SMIESTAJA.
UDRUGU 7ASTUPA POJEDINACNO 1 SAMOSTALNO ZELJKO GARDLO.

2. RACUNOVODSTVENE POLITIKE

FINANCIJSKA TZVJESCA SASTAVLJENA SU SUKLADNO 7 hUﬂU 0 RACUNGVODSTVU., HRVATSKIH
STANDARDIMA FINANCIJSKOG IZVJESCIVANJA TE G5 TALTM ZAKONSKIM PROPISIMA I
SAZNANJIMA STRUKE.

SYT HOVCANI IZNOST U 1ZVJIESCIMA ISKAZANI SU U KUNAMA T LIPAMA.

POSLOVNE PROMJENE, ISKAZANE U STRANIM SREDSTVIMA PLACANJA, EVIDENTIRAJU SE PRI
NI LIJ1LNﬂV PRIZNAVANJU U TZVJESTAINOJ VALUTI . TAKO DA SE IZNOSI U STRANIM
iALUTAMA NA DAN 1RAR5ﬁkCTJF PRERACUNAVAJU PO TECAJU KOJI POKAZUJE ODNOS
T’?_I“TA NE VALUTE I STRANE VALUTE. OTVORENE MONETARNE STAVKE U STRANIM
SREDSTVIMA PLACANJA NA DAN BILANCE. IZVJESCUJU SE PO ZAKLJUCNOM TECAJU.

POSLOVNA GODINA TRAJALA JE 12 MJESECI. POKRIVAJUCI OBRACUNSKO RAZDOBLJE
gD 01.01.2012 DO 31.12.201%2. GODINE.

UKUPAN ZBROJ AKTIVE I PASIVE U BILANCI IZROSI KN 61,583.14.

3. DUGOTRAJINA IMOVINA
NCKRETNINE. PCSTROJEMJA 1 OPREMA EVIDENTIRAJU SE KAD MATERIJALH A IMOVINA AKOD

PROCIJENJENL KORISNI VIJEK TRAJANJA DUZI 0D JEDNE GODINE.
NEKRETNINE, POSTROJENJA 1 POREMA ISKAZUJU SE PO TROSKU NABAVE KOJT UKLJUCUJE
SYE DIREKTNE TROSKOVE DOVOBENJA IMOVINE U FUNKCIJU ZA KOJU JE NAMIJENJENA.

AMORT TZACIJA DUGDTRAJINE IMOVINE OBRACUNAVA SE PO STOPAMA TEMELJEM PROCIJENJENOG

h)R- HOG YIJEKA TRAJANJA IMOVINE I TO:

- NEMATERIJALNA TMOVINA 0 %
- GRADEVINSKG ZEMLJISTE 0%
- GRABEVINSKI OBJEKTI 1.25 %
- POGONSKI STROJEVI 1 ALATI 20 %

UREDSKA T INFORMATICKA OPREMA 25 %
- NAMJESTAJ 12.50 %
- AUTOMOBILI 20 &

2”28156 GODINI NABAVLJENG JE T STAVLJENG U UPOTREBU OPREME U VRIJEDNOSTI

AMORTIZACIJA OPREME NA DAN 31.12.2012. IZNOSI KN 5,417.94.

RASHOD INOVINE IZVRSEM JE U IZNOSU N.Y. KN 0.00
[.¥, KN 0.00



SV, KN . 0.00

NAKON AMORTIZACIJE 1 RASHODA VRIJENDOST WEMATERIJALNE OPREME JE KN 0.00.
A VRIJEDNOST MATERTJALNE OPREME KN 14.973.27

NAZTY NV IV SV
POSTROJENGA 1 09&5MA _______ 51.191 .54 36.218.27 14.973.27
P S S 51,191.54 36.218.27 14.973.27

4. FINANCIJSKA IMOVINA - DUGOTRAJNA
DUCOTRAJHU FINANCIJSKA IMOVINA IZNOSI KN 0.00.

5. ZALIHE
ZALTHE SIROVINA T MATERLJALA . P?IfbuifH D;JtL!’a SITNOG INVENTARA, AMBALAZE |
AUTO-GUMA. TSKAZUJU SE PO TROSKU NABAVE. UBRACUN SIROVINA I MATERIJALA MIERT SE
MCTODOM PROSJECNE PONDERIRANE CIJENE. NA DAN 31.12.2012. GODINE.
MATERLJAL U SKLADISTU IZNOSI KN 0.00.

SETNI IVHETAR, AMBALAZA 1 AUTD GUME . OBZIROM DA IM JE VIJEK TRAJANJA DO JEDR:
hULIf " ISKAZANI SU U TROSKOVIMA U PUNOM IZNOSU.

7ALTHE PROTZYCDNJE U TIJEKU. POLUPRGIZYODA 1 GOTOYIH PROIZVODA ISKAZUJU SE PO
CIJEKT PROTZVODNJE. ZALIHA GOTOVIH PROIZYODA NA DAN 31.12.2012. IZNOSI
KN 0.00.

6. POTRAZIVANJA

SYEUKUPNA POTRAZIVANJA TZNOSE KN 0.00.

7. FINANCIJSKA IMOVINA

FINANCIJSKA IMOVINA NA DAN 31.12.2012. IZNOSI KN 46.509.87.
A SASTOJT SE 0D SLIJEDECIH STAVAKA:

NOVAC U BANCI INg 46,609.87

8. VLASTITI IZVORI
VLASTITI IZVORI POSLOVANJA IZNOSE 22.602.67KN , A VI[AK PRIHODA U
2017. GODINI IZNOSI 33,165.64 KN.

9. KRATKOROCNE OBVEZE

OBVEZE NA DAN 31.12.2012. GODINE IZNOSE KN 5.814.83.
SASTOJE SE QD:

- DOB&¥31ACT KN 2,
OBVEZE “LANOYIMA DRULTVA ZA MATERIJALNE RASHODE kri 3.



